[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13 октября 2008 г.                                                                            №61-7
ст. Егорлыкская

	О результатах выборов главы Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

 12 октября 2008 года состоялись выборы главы Новороговского сельского поселения Егорлыкского района, Ростовской области.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участков №183 Егорлыкского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах главы Новороговского сельского поселения приняло  участие 851  избиратель, что составляет 70,98% от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Лишнюю Любовь Петровну подано 315 голосов избирателей, что составляет 37,02% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Склярова Александра Григорьевича подано 45 голосов избирателей, что составляет 5,29% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Сорока Василия Григорьевича подано 482 голоса избирателей, что составляет 56,64% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положения ст.12, 57 Областного закона №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы главы Новороговского сельского поселения -  12 октября 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов главы Новороговского сельского поселения.

3. Считать избранным главу Новороговского сельского поселения – Сорока Василия Григорьевича, 1958 года рождения, место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, администрация Новороговского сельского поселения, глава, самовыдвижение, получившего наибольшее число голосов по отношению к другим.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    В.П. Карнаух

Секретарь комиссии

    Н.В. Иваненко